ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИШКИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
№127/1-2 							   « 12 » июня 2020 г.

Об отмене решения о досрочном сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии №2667
с правом решающего голоса
Лутфуллина Фаила Гатиновича.

На основании поступившего заявления Лутфуллина Фаила Гатиновича территориальная избирательная комиссия муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  решила:
1.Отменить решение о досрочном сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии №2667 с правом решающего голоса Лутфуллина Фаила Гатиновича.
2.Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию №2667.

И.о. председателя территориальной избирательной комиссии

Т.А.Кондогина

Секретарь территориальной избирательной комиссии

А.В.Алтынбаева

[bookmark: _GoBack]